Cũng trong buổi lễ, Công ty Cổ
phần Kinh doanh Địa ốc Him
Lam (Him Lam Land) đã trao giấy
chứng nhận cho các đơn vị phân
phối chính thức dự án giai đoạn
một là Hải Phát Land, Trung Tín
Real, HomeHub và HDG.

Giới chuyên gia địa ốc nhìn nhận
việc Him Lam Green Park ra mắt
giai đoạn cận Tết Kỷ Hợi 2019
góp phần giải tỏa bài toán an cư
và đầu tư của người mua, thay đổi
diện mạo cho thị trường bất động
sản Bắc Ninh trong thời gian tới.

NAM ANH

80% nhà liền kề thuộc giai đoạn một dự án quy mô 2.600 tỷ của tập đoàn Him Lam tại
Bắc Ninh đã được đặt cọc tại lễ giới thiệu.

Chương trình “Mùa xuân của em”
là sự sẻ chia với thầy cô giáo, tiếp
sức cho các em học sinh vùng cao
Tây Bắc tới trường, thể hiện tinh
thần tương thân tương ái cũng như
sự quan tâm, chăm lo của xã hội
đối với sự nghiệp chăm sóc trẻ em.
Được tổ chức vào thời điểm đón
Tết Kỷ Hợi – 2019, chương trình hy
vọng san sẻ phần nào với các em
học sinh vùng cao và gia đình để
có một cái Tết vui và ấm áp hơn.

Là một doanh nghiệp luôn hoạt
động với phương châm “gắn xã hội

trong kinh doanh”, Him Lam Land
mong muốn góp phần cùng xã hội
chung tay giúp đỡ thầy cô giáo,
các em học sinh có thêm động
lực đến trường.

HIM LAM RIVERSIDE
ĐẠT GIẢI NHẤT CUỘC THI
TRANG TRÍ TẾT XUÂN KỶ HỢI 2019
Vừa qua, phòng Dịch vụ Quản lý Bất Động Sản Him Lam Land đã tổ chức cuộc thi Trang
Trí Tết Mừng Xuân Kỷ Hợi 2019 tại các Khu căn hộ của Him Lam Land.

TIN HIM LAM LAND

Các giải còn lại lần lượt được
trao cho:

- Khu căn hộ Him Lam Nam
Khánh đạt giải Nhì.

- Khu căn hộ Him Lam Chợ Lớn
đạt giải Ba.

- Khu căn hộ Him Lam Phú An và
tòa nhà trụ sở của Him Lam Land
đạt giải khuyến khích.